
М ИНИ СТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН М ИНИ СТЕРСТВО

от/6
ПРИКАЗ

г. Грозный
№ /3“

Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 
учреждениях, подведомственных Минист^ству финансов Чеченской

Республики, на 202() год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Законом Чеченской Республики от 14,11.2019 № 51-РЗ «О ведомственном 
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок при 
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права в учреждениях, подведомственных Министерству финансов 
Чеченской Республики, на 2020 год.

2. Административно-правовому департаменту Министерства финансов 
Чеченской Республики (далее - Министерство) разместить настоящий приказ на 
официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства 
Чеченской Республики - министр 
финансов Чеченской Республики



Утвержден приказом 
Министерства финансов 
Чеченской Республики

от <>20^

План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, 
подведомственных Министерству финансов Чеченской Республики, на 2020 год

Наименование 
подведомственной 

организации, деятельность 
которой подлежит плановой 

проверке

Предмет плановой 
проверки

Форма
проведения
плановой
проверки

(документар
ная,

выездная, 
документарн 

ая и
выездная)

Дата начала 
проведения 
плановой 
проверки

Срок
проведения 
плановой 
проверки, 

рабочих дней

Должностные лица 
органа,

осуществляющего
ведомственный

контроль,
уполномоченные на 

проведение 
плановой проверки

1 2 3 4 5 6
1. Государственное 
автономное учреждение 
ДПО «Институт повышения 
квалификации 
Министерства финансов 
Чеченской Республики"

Соблюдение 
трудового 
законодательства и 
иных нормативных 
правовых актов, 
содержащих нормы 
трудового права

выездная и
документарн
ая

7 сентября 
2020 г.

до 20 рабочих 
дней

должностные лица
Министерства
финансов
Чеченской
Республики,
уполномоченные на
проведение



(далее - соблюдение
трудового
законодательства)

проверки в 
соответствии с 
приказом 
Министерства 
(далее -
должностные лица)

2. Государственное 
казенное учреждение 
«Управление по 
обеспечению деятельности 
Министерства финансов 
Чеченской Республики»

соблюдение
трудового
законодательства

документарн
ая

9 ноября 
2020 г.

до 20 рабочих 
дней

должностные лица


